
UCHWAŁA NR XXVI/157/2016
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 8 grudnia 2016 r.

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Nowotomyskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 i 1579) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) Rada Miejska w Lwówku uchwala co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Nowotomyskiemu w kwocie 30.000,00zł. (słownie: trzydzieści 
tysięcy złotych) w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Budowa chodnika 
w Zębowie” .

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Lwówek a Powiatem Nowotomyskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Piotr Przewoźny

Id: 238DA4FD-E24E-41E5-B20B-14D0FE928E3D. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały nr XXVI/157/2016

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 8 grudnia 2016 r.

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Nowotomyskiemu

Podjęcie uchwały jest niezbędne celem udzielenia pomocy finansowej, polegającej na dofinansowaniu
zadania pn. „Budowa chodnika w Zębowie” przy drodze powiatowej nr 1731P Lwówek-Zębowo. Zadanie
realizowane jest przez Powiat Nowotomyski, na terenie Gminy Lwówek, i ma na celu poprawę bezpieczeństwa
mieszkańców Gminy Lwówek (w szczególności mieszkańców wsi Zębowo) wobec powyższego podjęcie
niniejszej uchwały jest zasadne.

 

Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Id: 238DA4FD-E24E-41E5-B20B-14D0FE928E3D. Uchwalony Strona 1




